
UCHWAŁA NR XXVI/431/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr CIX/1645/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. 
w sprawie zaproszenia dwóch nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia

do osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379, 1072 z 2015 r. poz. 1045) w związku 
z art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1392) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr CIX/1645/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 
zaproszenia dwóch nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji wprowadza się następującą zmianę:

§ 1. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „2. Jedna z rodzin, o których mowa w ust. 1 może liczyć 
nie więcej niż dwie osoby, druga z rodzin może liczyć nie więcej niż trzy osoby.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E2E5177B-E0F4-49FD-B987-CE747B1F3457. Podpisany Strona 1




